DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

4

Quarta-feira, 19 de março de 2025 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 1.634 Página 01 de 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br.

Sumário ....................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................ 2

http://www.duartina.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

4

Quarta-feira, 19 de março de 2025 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 1.634 Página 02 de 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

SUZY HELENA SIMÃO BLAGITZ FERRAZ, Prefeita Municipal de Duartina/SP, torna público

que: Encontra-se aberta nesta Prefeitura, licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 005/2025, a ser realizado através de recursos de tecnologia da informação, do tipo MENOR

PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de Preços para contratação de empresa para o

fornecimento de 6.800 sacos de 25 Kg de Massa Asfáltica a Frio. O Edital de Pregão e seus

anexos, estará disponível na íntegra, para consulta e retirada por qualquer interessado, na

Sede desta Prefeitura, localizada na Rua Henrique Ortelã nº 127 – centro de Duartina-SP, em

dias de expediente, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, e na internet através do

site www.duartina.sp.gov.br acessando o Portal de Transparência. A realização da sessão de

lances ocorrerá no dia 03/04/2025 às 09h:00min, através do endereço

http://186.224.0.34:8079/comprasedital. Outras informações serão prestadas pelo telefone

(14) 3282.8282.

http://www.duartina.sp.gov.br/